

Bełchatów, dnia 19.11.2020 r.

**Znak: Usługa koszenia i pielenia/ 2020**

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 17.11.2020 r. zapytania dotyczącego przedmiotowego przetargu, odpowiada:

**Pytanie 1:**

Z jakiego okresu świadczenia usług należy przedstawić referencje, czy wymagane jest by każda umowa trwała 12 miesięcy czy jej długość nie jest tak istotna jak wartość wykonanych prac.

**Odpowiedz na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem zamieszczonym w SIWZ pkt V ppkt 1 wymagane jest, by wartość wykonanych prac w okresie 12 miesięcy odpowiadała wartości przedmiotu zamówienia. Jeśli okres wykonanych prac został wykonany w czasie krótszym niż 12 miesięcy i jednocześnie wartość wykonanej pracy odpowiada wartości przedmiotu zamówienia, Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony.

**Pytanie 2:**

Czy wartość złożonej oferty ma obejmować koszt samego koszenia i pielenia czy usługę wraz z wywozem biomasy.

**Odpowiedz na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż wynagrodzenie winno obejmować całość wykonanych prac dotyczących koszenia traw i pielenia, wyszczególnionych w projekcie umowy (załącznik nr 1 do SWIZ) wraz zapisami zawartymi w załącznikach do umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zapis dotyczący gromadzenia pozostałości po wykonaniu koszenia traw i pielenia został szczegółowo opisany w załączniku nr 2 do umowy w pkt II ppkt 1) i ppkt 2).

**Pytanie 3:**

Jest możliwość uzyskania od Państwa powierzchni w m<sup>2</sup> na jakich będą świadczone usługi?

**Odpowiedz na pytanie nr 3:**

Powierzchnia wykonania usługi została określona w załączniku nr 2 do umowy w pkt II ppkt 1) i ppkt 2).

z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

  
Mariusz Pękala